



Ref

Ref : NRL/CPIO/RTI/Q-1451

Date : 18th Dec. 2020

To,
Shri Tutumoni Bora
Vill. - Dhalakhat Gaon
P.O. - Doigrong
Dist- Golaghat, ASSAM

Sub : Information under RTI Act, 2005.

Dear Sir,

In reference to RTI dated 7-12-2020, May please note that the subject information is pertaining to Assam Bio-Refinery Private Limited which is a Private Limited Company and hence we are not in a position to provide the information.

Thanking you,

Yours faithfully,
for & on behalf of NRL

(Dr. Kajal Saikia)
General Manager (HRD)
And Public Information Officer, NRL

পোস্ট এম. আর. প্রজেক্ট, জিলা: গৌলাঘাট, অসম, পিন-785699
P.O. : N.R. Project, District : Golaghat, Assam, PIN-785699

Registered Office:

122 এ. জি. এম. ৰোড, খ্ৰীষ্টিয়ানবাসী, গুৱাহাটী - 781005 (অসম), ফোন: 0361-2203140/2203147, ফেক্স: 0361-2203146, ৱেবসাইট: www.nrl.co.in
122A, G. S. Road, Christianbasti, Guwahati - 781005 (Assam), Phone: 0361-2203140/2203147, Fax: 0361-2203146, Website: www.nrl.co.in

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/20/00026

Applicant Name (आवेदक का नाम)

VIPIN NATH A V

Text of Application (आवेदन का पाठ)

With respect to the Environment Clearance received by Numaligart Refinery for the Petrochemical industry I need some information regarding Green Belt recommended by MoEF&CC for the purpose of EC. As a petrochemical industry, you must follow the rules of MoEFCC. 1) As a petrochemical plant, At what distance is the Green Belt recommended by MoEFCC ? 2) Is the green belt required around the plant in all areas or just near Attached. Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	13/12/2020	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	15/12/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	31/12/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Reply Document](#)

(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1454

The information sought are not directly pertaining to Numaligarh Refinery Limited, as it is a Oil refinery not a Petrochemical Industry and hence we are not in a position to reply.

However, some of the information sought in generic nature are as under:

Q.N.1 As a petrochemical plant , At what distance is the Green belt recommended by MoEFCC ?

Reply: As per the stipulations of MoEF, greenbelt is to be provided all along the boundary.

Q.N.2 Is the green belt required around the plant in all areas or just need somewhere inside the plant?

Reply: Green belt required around the plant in all areas.

Q.N.3 As per OSID/PESO standards, How many meters away from the storage tank can the green belt be started?

Reply: Not aware if any.

Q.N.4 As a petrochemical industry, how much distance should kept as Buffer Zone?

Reply: Buffer zones are areas created to enhance the protection of a specific conservation area. From national park and wild life sanctuary 10 km radius is called buffer or eco sensitive zone. Development activity within that zone can be done with due permission from NBWL.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/20/00027

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Suchir Pathare

Text of Application (आवेदन का पाठ)

1. State the turn over of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2018 - Mar 2019. 2. State the profit of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2018 - Mar 2019. 3. State the amount of CSR fund for financial year Apr 2018 - Mar 2019. 4. State the amount of CSR fund utilised financial year Apr 2019 - Mar 2020. 5. State the turn over of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2019 - Mar 2020. 6. State Attached. Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	13/12/2020	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	15/12/2020	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	31/12/2020	Kajal Saikia- (CPIO)	

[View Request Document](#)
(अनुरोध दस्तावेज देखें)

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1455

NRL/RTI/CPIO/Q-1455

Q.N. 1. State the turnover of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2018- Mar 2019.

Reply: NRL's Revenue from Operations for FY 2018-19 was Rs. 18,511.15 Crores

Q.N.2. State the profit of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2018- Mar 2019.

Reply: NRL's Profit after Tax for FY 2018-19 was Rs. 1,968.10 Crores

Q.N.3. State the amount of CSR fund for financial year Apr 2018 - Mar 2019.

Reply: During financial year 2018-19, NRL's CSR fund allocation was Rs. 54.36 Crore.

Q.N.4. State the amount of CSR fund utilized financial year Apr 2019 - Mar 2020.

Reply: NRL spent Rs. 87.61 crores from its CSR Fund for FY 2019-20.

Q.N.5. State the turnover of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2019- Mar 2020.

Reply: NRL's Revenue from Operations for FY 2019-20 was Rs. 14,072.66 Crores

Q.N.6. State the profit of NUMALIGARH REFINERY LTD for financial year Apr 2019- Mar 2020.

Reply: NRL's Profit after Tax for FY 2019-20 was Rs. 1,381.32 Crores

Q.N.7. State the amount of CSR fund for financial year Apr 2019 - Mar 2020.

Reply: During financial year 2019-20, NRL's CSR fund allocation was Rs. 62.25 Crore.

Q.N.8. State the amount of CSR fund utilized financial year Apr 2019 - Mar 2020.

Reply: Please refer to the reply of Q.No. 4.

Q.N.9. State the remaining amount of CSR fund yet to be utilized till date.

Reply: There is no carry forward balance of CSR Fund pertaining to earlier years.

Q.N.10. State the complete contact details of the person in-charge of this CSR fund.

Reply: Details of In-charge of CSR available at NRL website: www.nrl.co.in.

Q.N.11. State the complete contact details of the entire team handling this CSR fund.

Reply: Details of In-charge of CSR available at NRL website: www.nrl.co.in.

Q.N.12. State the amount of this fund utilised in the state of Maharashtra.

Reply: Nil.

Q.N.13. State the amount of this fund utilised in the state of Punjab.

Reply: Nil.

Q.N.14. State the complete procedure of utilising this CSR fund from NUMALIGARH REFINERY LTD.

Reply: As per CSR Policy of NRL available at NRL website: www.nrl.co.in.

Q.N.15. State the documents required for utilising this CSR fund NUMALIGARH REFINERY LTD.

Reply: As per CSR Policy of NRL available at NRL website: www.nrl.co.in